
 
 

KENYATAAN TENDER  
LEMBAGA ZAKAT SELANGOR (MAIS)  

 
1. Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat yang memiliki pengalaman sebanding dan berkaitan tawaran tender, berdaftar dengan Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) 

serta beralamat di Negeri Selangor, Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur dan Putrajaya seperti berikut: 
 

 

TAJUK SYARAT KELAYAKAN TAKLIMAT TEMPAT TAKLIMAT PENJUALAN 
DOKUMEN 

TARIKH 
TUTUP 

HARGA 
DOKUMEN 

 

Pelantikan Syarikat bagi Perkhidmatan 
Pengurusan Acara bagi Majlis Pelancaran 
Projek Agroekonomi Lembaga Zakat 
Selangor (MAIS) 
 
No. Tender : LZS/DP/100-T(16/2025) 
 

 

221305 (Bidang Perkhidmatan, Sub-Bidang 
Kesenian, Hiburan dan Pelancongan, 
Pecahan Sub-Bidang Penyediaan Pentas/ 
Pameran Pertunjukan, Taman Hiburan dan 
Karnival/Pestaria) 
 
Atau 
 
Pengalaman Sebanding 

 

29 April 2025 
(Selasa) 

 
11.30 pagi 

 

 

Bilik Mesyuarat Musa, 
Tingkat 7, Menara Zakat 
Sultan Idris Shah,  
No. 1 Persiaran Bandar 
Raya, Seksyen 14,  
40000 Shah Alam, 
Selangor Darul Ehsan. 

 

29 April 2025 
 

sehingga 
 

9 Mei 2025 

 

13 Mei 2025 
(Selasa) 

 
12.00 

tengahari 

 

RM50.00 

 

Pelantikan Panel bagi Perkhidmatan 
Pengurusan Acara untuk Program dan Majlis 
Anjuran Lembaga Zakat Selangor (MAIS) 
Tahun 2025 
 
No. Tender : LZS/DP/100-T(17/2025) 
 

 

221305 (Bidang Perkhidmatan, Sub-Bidang 
Kesenian, Hiburan dan Pelancongan, 
Pecahan Sub-Bidang Penyediaan Pentas/ 
Pameran Pertunjukan, Taman Hiburan dan 
Karnival/Pestaria) 
 
Atau 
 
Pengalaman Sebanding 

 

29 April 2025 
(Selasa) 

 
3.00 petang 

 

 

Bilik Mesyuarat Musa, 
Tingkat 7, Menara Zakat 
Sultan Idris Shah,  
No. 1 Persiaran Bandar 
Raya, Seksyen 14, 
40000 Shah Alam, 
Selangor Darul Ehsan. 

 

29 April 2025 
 

sehingga 
 

9 Mei 2025 
 
 

 

13 Mei 2025 
(Selasa) 

 
12.00 

tengahari 

 

PERCUMA 

 

2. Pembayaran boleh dibuat melalui transaksi dalam talian atas nama “Lembaga Zakat Selangor (MAIS)”. Maklumat akaun akan diberikan kepada pembida yang berkelayakan pada 

sesi taklimat. 

3. Untuk sebarang urusan, sila hubungi Urusetia Tender di talian 03-8314 2725 bagi No. Tender LZS/DP/100-T(16/2025) dan 03-8314 2991 No. Tender : LZS/DP/100-T(17/2025). 

4. Hanya seorang wakil sahaja bagi setiap syarikat dibenarkan hadir dan kehadiran adalah WAJIB. 

 

Lembaga Zakat Selangor (MAIS) berhak untuk menerima atau menolak dan tidak terikat untuk memaklumkan mana-mana permohonan atau membatalkan pelawaan tanpa perlu membayar balik apa-

apa perbelanjaan atau kerugian yang ditanggung oleh mana-mana pemohon. Semua keputusan yang dibuat oleh Lembaga Zakat Selangor (MAIS) adalah muktamad. 

 

b/p: Ketua Pegawai Eksekutif 

Lembaga Zakat Selangor (MAIS) 


